ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     PHƯỜNG PHỔ VINH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /TB-UBND                          Phổ Vinh, ngày 25 tháng  4   năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024

Thực hiện Thông báo số 183/TB-UBND ngày 17/4/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi, về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024.

UBND phường Phổ Vinh thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức chính

trị, tổ chức chính trị - xã hội và Nhân dân trên địa bàn phường biết việc hoán đổi

ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5

năm 2024, cụ thể như sau:

1. Cán bộ, công chức và người lao động trên địa bàn phường được hoán đổi

ngày làm việc từ ngày thứ Hai (29/4/2024) sang ngày thứ Bảy (04/5/2024).

Như vậy, dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm

2024 cán bộ, công chức và người lao động được nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ

Bảy ngày 27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024 (làm bù vào ngày thứ

Bảy 04/5/2024).

2. Các cơ quan, đơn vị, các Tổ dân phố và Nhân dân trên địa bàn phường tổ

chức dọn vệ sinh cơ quan, khu dân cư, nhằm tạo cảnh quan môi trường xanh,

sạch, đẹp. Thực hiện treo cờ Tổ Quốc nhân dịp Ngày Lễ nêu trên (từ ngày 27/4

đến hết ngày 01/5/2024).

Uỷ ban nhân dân phường Phổ Vinh thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương, Nhân dân biết và triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
- TT. Đảng ủy, HĐND phường;

- CT, PCT UBND phường;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH phường;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn phường;
- Các Tổ dân phố;

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu: VT.                                                                                               Nguyễn Văn Hùng

		2024-04-25T15:45:58+0700

		2024-04-25T16:08:12+0700

		2024-04-25T16:08:12+0700